
 
Zpráva z koordinačního setkání projektu 14. – 15. 10. 2011 

 

Projekt „Spolupráce středních škol při jazykové výuce žáků“ 
CZ.3.22/3.3.02/10.01806 

 
CESTOVNÍ ZPRÁVA 

 

Datum cesty: 14. – 15. 10. 2011  

Cíl cesty: ZS1 Dzierzoniow 
 

 

Přítomni: Ing. J. Novák, Ing. M. Martinec, p. M. Hajnovičová,   Bc. M. Záplatová,  

Bc. J. Král, mgr ing. A. Koszela, mgr A. Blaszczuk, mgr ing. M. Lekowski,  

mgr T. Franczak, mgr A. Kowalczyk 
 

Důvodem cesty do družební školy ZS1 

Dzierzoniow byly dvě koordinační schůzky 

pro projekt „Spolupráce středních škol při 

jazykové výuce žáků“. Účelem těchto setkání 

bylo upřesnění zbývajících termínů týkající se 

tohoto projektu, hlavně závěrečné konference 

„Efektivní využití multimediální techniky při 

výuce cizích jazyků“.  

Součástí této cesty byla také účast na oslavách 

65 výročí založení družební školy.  

 
Program a závěry: 

 

1. Kontrola úkolů z minulé porady k probíhajícímu projektu.   

2. Upřesnění termínů akcí v průběhu projektu: 

a. Výměnné stáže pedagogických pracovníků partnerských škol na vysokých 

školách – 4. 11. 2011 Univerzita Pardubice, 25. 11. 2011 – Univerzita Wroclaw 

3. V průběhu podzimní stáže žáků je nutné dokončit veškeré podklady pro vydání DVD. 

4. Do konce prosince 2011 je nutné připravit všechny podklady pro tisk slovníků. 

5. Do konce prosince je nutné připravit příspěvky do sborníku pro závěrečnou konferenci. 

Konference „Efektivní využití multimediální techniky při výuce cizích jazyků“ se bude 

konat 16. až 17. 2. 2012 v ZS Nr 1 Dzierzoniow 

6. Příprava závěrečné konference „Efektivní využití multimediální techniky při výuce cizích 

jazyků“  

7. Ve dnech 8. – 9. 12. 2011 proběhne koordinační setkání vedení projektu v SOŠ a SOU 

Lanškroun s podpisem smlouvy projektu na rok 2012. 

 

V Lanškrouně 17. 10. 2011                               Ing. Miroslav Martinec 

 

 

 

 

 

 

 
Tento projekt je spolufinancován z prostředků ERDF prostřednictvímEuroregionu 

Glacensis 



 
 
 

 


